

分類 No.	薬剤/手技	投与量	day(1)
注射 1	静脈内注射		●
	生食注シリンジ 20m l ロック付	1筒	
	ヘパリンNaロック用100単位/mLシリンジ 10mL 「NIG」(ヘミロック)	1筒	
	ワンショット：1日1回 (不要の場合は削除)		
注射 2	点滴注射		●
	デキサート注 3.3mg / 1ml	16.5mg	
	ポララミン注 5mg / 1ml	1A	
	ガスター注 20mg	1A	
	アロカリス注 235mg / 10mL	1瓶	
	アロキシ注バッグ 0.75mg / 50mL	1袋	
	点滴注射：1日1回 30分で		
注射 3	点滴注射		●
	生理食塩液 P L 50ml	50mL	
	30分で(PTX投与前の時間確保用)		
	点滴注射：1日1回		
注射 4	点滴注射		●
	パクリタキセル注 (180mg/m <sup>2</sup> )	180mg / m <sup>2</sup>	
	生理食塩液注【生食】 500ml	500mL	
	点滴注射：1日1回 インラインフィルターを使用 180分で		
注射 5	点滴注射		●
	カルボプラチン (AUC=4-6)	0mg / A	
	5%ブドウ糖注 250ml	250mL	
	点滴注射：1日1回 60分で		
注射 6	点滴注射		●
	生理食塩液 P L 50ml	1瓶	
	点滴注射：1日1回 フラッシュ用 10分で		